
 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 

 

П Р И К А З 
 

   от 29.06.2016                                                                       № 18 

г. Кореновск 

 

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 

муниципального образования Кореновский район от 4 декабря 2015 года 

№ 22 «Об установлении Порядка применения в 2016 году бюджетной  

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 

муниципального образования Кореновский район»  

(с изменениями от 21.01.2016 №3, 10.02.2016 №5, 02.03.2016 №8, 30.03.2016 

№9, 06.04.2016 №10, 26.04.2016 №12, 30.05.2016 №14, 10.06.2016 №17) 

 

 

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю: 

Внести в приказ финансового управления администрации муниципально-

го образования Кореновский район от  4 декабря 2015 года №22 «Об установ-

лении Порядка применения в 2016 году бюджетной классификации Российской 

Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Ко-

реновский район» изменение, в приложение № 1: 

После абзаца «902 2 02 02009 05 0000 151 Субсидии бюджетам муници-

пальных районов на государственную поддержку малого и среднего предпри-

нимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства» дополнить абза-

цем следующего содержания: « 902 2 02 02077 05 0000 151 Субсидии бюджетам 

муниципальных районов на софинансирование капитальных вложений в объек-

ты муниципальной собственности». 

 

 

Заместитель главы  

муниципального образования  

Кореновский район, 

начальник финансового управления                                                    Н.Г. Лысенко 

____________________________________________________________________ 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Бюджетным отделом 

Главный специалист                                            А.Н.Черненко 


